
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 .

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty:

1) wydatki 64 495 873,86 zł, w tym: wydatki bieżące 51 448 307,14 zł,

wydatki majątkowe 13 047 566,72 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 974CA99B-46E5-4C0A-8A70-F2185D7DE291. Podpisany Strona 1



 
Plan wydatków budżetowych na 2020r - Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 15 stycznia 2020r 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 801 148,00 122 826,00 122 826,00 0,00 122 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 322,00 4 678 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 801 148,00 122 826,00 122 826,00 0,00 122 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 322,00 4 678 322,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 4 797 648,00 119 326,00 119 326,00 0,00 119 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 322,00 4 678 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 797 648,00 119 326,00 119 326,00 0,00 119 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 322,00 4 678 322,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 826,00 826,00 826,00 0,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 761,70 8 761,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 761,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 274,00 -4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 487,70 4 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 
przed zmianą 1 488,30 1 488,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -726,00 -726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 974CA99B-46E5-4C0A-8A70-F2185D7DE291. Podpisany Strona 2



wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 762,30 762,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 761,70 8 761,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 761,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 274,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 035,70 13 035,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 035,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 488,30 1 488,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 726,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 214,30 2 214,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 15 764 975,00 15 764 975,00 1 042 037,50 803 618,00 238 419,50 0,00 14 722 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 764 975,00 15 764 975,00 1 042 037,50 803 618,00 238 419,50 0,00 14 722 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 359 402,00 4 359 402,00 403 722,00 379 222,00 24 500,00 0,00 3 955 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 359 402,00 4 359 402,00 403 722,00 379 222,00 24 500,00 0,00 3 955 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 495 873,86 51 448 307,14 32 512 491,23 21 922 058,00 10 590 433,23 1 383 019,49 16 504 813,50 527 982,92 0,00 520 000,00 13 047 566,72 13 047 566,72 3 712 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 495 873,86 51 448 307,14 32 512 491,23 21 922 058,00 10 590 433,23 1 383 019,49 16 504 813,50 527 982,92 0,00 520 000,00 13 047 566,72 13 047 566,72 3 712 100,00 0,00 0,00 

 

Id: 974CA99B-46E5-4C0A-8A70-F2185D7DE291. Podpisany Strona 3


		2020-01-14T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




